芜湖数字经济产业园项目与轨道交通连接通道专项设

计（二次）人防工程设计项目成交结果公示

芜湖数字经济产业园项目与轨道交通连接通道专项设

计（二次）人防工程设计项目评审工作已经结束，成交人已

经确定。现将成交结果公示如下：

成交单位名称:天仁民防建筑工程设计有限公司

成交金额：人民币壹万捌仟元整（小写：¥18000.00）

公示日期：2026 年 2 月 5 日